令和６年９月吉日

花巻市倫理法人会 会員 各位

花巻市倫理法人会

会長 晴山 正基

令和 7 年度 花巻市倫理法人会 会員大会のご案内

謹啓 会員の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活

動に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度当会の総会に当たる「令和 7 年度花巻市倫理法人会会員大会」を下記の通り

開催いたします。本大会では、令和 6 年度の活動や決算の御報告、令和 7 年度の計画や予

算等御報告いたします。また、会員大会後は懇親会の席を設けさせて頂き、楽しいアトラク

ションもご用意しております。ご多忙とは存じますが、ぜひともご参加いただき、笑顔が咲

く有意義なひと時をお過ごしいただければ幸いです。皆様のお越し心よりお待ちしており

ます。

謹白

記

日   程     令和６年１０月２５日（金）

時   間     受付開始 １７時３０分～

          会員大会 １８時００分～１８時４０分

          懇親会  １９時００分～２１時００分

場   所     金婚亭（花巻市西宮野目１１－８８）

懇親会会費     ４，０００円

以上

令和 7 年度 花巻市倫理法人会 会員大会出欠

会社名 御名前 御 出 欠

会員大会 出 席 名 欠 席

懇 親 会 出 席 名 欠 席

※出欠のご返信は１０月１８日（金）までに事務局までお願いいたします。

※１０月２１日（月）以降のキャンセルは懇親会費を徴収させて頂きます。

・ＦＡＸ：０１９８－２２－６１４９

・Ｍｅｉｌ：hanamakirinri.jimukyoku@gmail.com